

**Årsredovisning**  
för  
**Smedgårdens Bygg AB**  
559233-0624

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Oscar Danielsson, Styrelseledamot  
2025-06-12

Styrelsen för Smedgårdens Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess plåtslageritjänster, transporttjänster, snickeriarbete samt montering av byggnadsställningar.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	796	2 572	2 677	1 146
Resultat efter finansiella poster	-165	55	-34	255
Soliditet (%)	56	64	56	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under året, främst till följd av en lägre efterfrågan på uppdrag samt att ägarna haft begränsad tillgänglighet för att driva verksamheten fullt ut.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	231 896	28 760	<b>310 656</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 760	-28 760	<b>0</b>
Årets resultat			-33 839	<b>-33 839</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>260 656</b>	<b>-33 839</b>	<b>276 817</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 656
årets förlust	-33 839
	<b>226 817</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	226 817
	<b>226 817</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		795 899	2 572 148
Övriga rörelseintäkter		4 641	2 557
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>800 540</b>	<b>2 574 705</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-253 927	-911 126
Övriga externa kostnader		-457 086	-768 772
Personalkostnader	2	-171 096	-750 778
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 652	-81 745
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-962 761</b>	<b>-2 512 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-162 221</b>	<b>62 284</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		623	617
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 932	-7 936
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 309</b>	<b>-7 319</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-164 530</b>	<b>54 965</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 691	-16 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>130 691</b>	<b>-16 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 839</b>	<b>38 965</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 205
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 839</b>	<b>28 760</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 908	134 509
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	25 725	43 776
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 633</b>	<b>178 285</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>97 633</b>	<b>178 285</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		80 000	40 000
<b>Summa varulager</b>		<b>80 000</b>	<b>40 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 234	195 175
Övriga fordringar		41 022	48 212
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 574	80 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 686	45 941
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>299 516</b>	<b>369 608</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 634	64 189
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 634</b>	<b>64 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>394 150</b>	<b>473 797</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>491 783</b>	<b>652 082</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		260 656	231 896
Årets resultat		-33 839	28 760
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>226 817</b>	<b>260 656</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>276 817</b>	<b>310 656</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	130 691
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>130 691</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 406	9 262
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 406</b>	<b>9 262</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		59 699	43 128
Övriga skulder		144 861	141 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	16 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>211 560</b>	<b>201 473</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>491 783</b>	<b>652 082</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	318 473	318 473
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>318 473</b>	<b>318 473</b>
Ingående avskrivningar	-183 964	-120 270
Årets avskrivningar	-62 601	-63 694
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-246 565</b>	<b>-183 964</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 908</b>	<b>134 509</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	88 753	88 753
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>88 753</b>	<b>88 753</b>
Ingående avskrivningar	-44 977	-26 926
Årets avskrivningar	-18 051	-18 051
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 028</b>	<b>-44 977</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 725</b>	<b>43 776</b>

Linköping 2025-06-12

*Oscar Danielsson*  
Oscar Danielsson